
Uchwała Nr 7.2023.ZR
Rady Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
z dnia 25 kwietnia 2023 roku

w sprawie zmiany tematu pracy doktorskiej
mgr inż. Marty Michalak w przewodzie doktorskim wszczętym

w dziedzinie nauk rolniczych w dyscyplinie zootechnika

Na podstawie art. 179 ust. 2 oraz ust. 3 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy
wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1669 ze
zm.) w związku z art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 2017 poz.
1789 ze zm.), § 3 ust. 7 pkt 9 oraz ust. 10 Regulaminu Rady Dyscypliny Zootechnika
i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu oraz § 104, 155 ustawy z dnia 14
czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 2023 r., poz. 775) Rada
Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala co
następuje:

§ 1
Rada Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
wprowadza zmiany do uchwały nr 45/2019 Rady Wydziału Biologii i Hodowli Zwierząt
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 16 kwietnia 2019 roku w sprawie
wszczęcia przewodu doktorskiego w obszarze nauk rolniczych, leśnych i weterynaryjnych,
w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie zootechnika oraz wyznaczenia promotora
i promotora pomocniczego w przewodzie doktorskim mgr inż. Marty Michalak w części § 1
dotyczącej zatwierdzenia tematu pracy doktorskiej:

„Wykorzystanie fermentowanej śruty sojowej i rzepakowej w żywieniu zwierząt”

i zatwierdza zmianę tematu pracy doktorskiej na temat:

„Fermentowana poekstrakcyjna śruta rzepakowa w żywieniu kurcząt rzeźnych”

§ 2
Pozostałe postanowienia uchwały nr 45/2019 z dnia 16 kwietnia 20219 roku nie ulegają
zmianie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący
Rady Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo

Dr hab. Heliodor Wierzbicki, prof. uczelni


